
Министерство здравоохранения Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 
 

 

П Р И К А З 

«30»   08   2018 г.                                                                                                                     № 597-С/03 

 

О зачислении иностранных граждан на 1 курс лечебного факультета 

2018/2019 учебного года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2018 году, утвержденными решением 

Ученого совета от 29.09.2017, протокол № 9 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс  нижеследующих лиц для обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением образовательной программы 

по очной форме обучения по специальности «Лечебное дело», успешно прошедших 

вступительные испытания: 

№ 

п/п 
ФИО Страна 

Сумма 

баллов 

№ дела 

абитуриента 

№ дела 

студента 

1 Абдырахымов Вепа ТУРКМЕНИСТАН 196 ИН0075 182722 

2 Агылбаева Дженнет ТУРКМЕНИСТАН 193 ИН0067 182723 

3 Азадов Бегли ТУРКМЕНИСТАН 231 ИН0071 182724 

4 Атари Лайс Аллам Фатехи ИОРДАНИЯ 187 ИН0095 182725 

5 Бабаева Алина ТУРКМЕНИСТАН 197 ИН0111 182726 

6 Бархам Саед Мохаммед Сулейман ИОРДАНИЯ 172 ИН0100 182727 

7 Довранов Аймырат ТУРКМЕНИСТАН 173 ИН0104 182728 

8 Комилова Шоирахон Бахтиёржон Кизи УЗБЕКИСТАН 162 ИН0002 182729 

9 Курбанов Азат ТУРКМЕНИСТАН 225 ИН0064 182730 

10 Новрузова Роза ТУРКМЕНИСТАН 168 ИН0103 182731 

11 Нурмухаммедова Ширин ТУРКМЕНИСТАН 194 ИН0046 182732 

12 Османов Юсуп ТУРКМЕНИСТАН 176 ИН0089 182733 

13 Палванова Шахла ТУРКМЕНИСТАН 200 ИН0081 182734 

14 Реджепов Реджеп ТУРКМЕНИСТАН 159 ИН0073 182735 



№ 

п/п 
ФИО Страна 

Сумма 

баллов 

№ дела 

абитуриента 

№ дела 

студента 

15 Сабурова Диана ТУРКМЕНИСТАН 201 ИН0088 182736 

16 Султанова Гульджемал ТУРКМЕНИСТАН 189 ИН0063 182737 

17 Турсинов Хурсанд ТУРКМЕНИСТАН 210 ИН0068 182738 

18 Улугбеков Сулайман ТУРКМЕНИСТАН 198 ИН0044 182739 

19 Фахридинова Гульзира ТУРКМЕНИСТАН 196 ИН0065 182740 

20 Чулиев Сердар ТУРКМЕНИСТАН 185 ИН0074 182741 

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 29.08.2018 № 50, личные заявления, 

договоры об оказании платных образовательных услуг. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Артюшкина С.А. 

 

 

И.о.  ректора                                                                                                             С.А. Артюшкин 

 


